DW-9020 Bharat Diamond Bourse, Bandra Kurla Complex, Bandra- East, Mumbai – 400051. Email: accounts@minidiamonds.net Phone: 022 4964 1850, CIN: L36912MH1987PLC042515

Date: 9th February, 2023

To,
Corporate Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code: 523373

Dear Sir/Madam,

# Sub: Newspaper Publication of Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2022:

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper publications pertaining to Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2022 published in "The Free Press Journal" all over India edition and "Navshakti" Mumbai edition duly approved in the Board Meeting held on Wednesday, 8th February, 2023.

The Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31<sup>st</sup> December, 2022 is available on the company's website <a href="http://www.minidiamonds.net/">http://www.minidiamonds.net/</a>,

Kindly take the same on your record and oblige.

Thanking You,

Yours faithfully,

### For Mini Diamonds (India) Ltd

Upendra Shah Managing Director DIN: 00748451 Place: Mumbai

Encl: a/a

### PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the public in General by Mr. Raunak Pilani for loss of sale agreement between Shree Developers & Mr. Sandeep R. Kulkarni for property detailed as under:

1) Gurudatt Co-op society Ltd Flat No. B-002 (New No - B-004) , Om Nagar near Jankalyan Sahakari Bank Ltd. J.B. Nagar, Andheri East, Mumbai - 400059.

If anybody has found the said original documents please send/written the same to the undersigned within the period

Bhiwandi Dist. Thane.

Thane.

Thane.

Thane.

Contruction of

1 Period of E-tenders

Date and Place

2 Pre bid conference :- Date --

https://mahatenders.gov.in

Office of the Executive Engineer P.W. Division No. 1 Thane

Sr.

No.

4

6

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA** 

PUBLIC WORK DEPARTMENT

INVITATION FOR TENDER Tender Notice No. 53 Year 2022-23

Construction of C.C. Road at Mauje Base 33,66,685.00

Construction of C.C. Road at Mauje 33,66,685.00

Construction of Road Khaniwali to 39,90,822.00

Contruction of Road Kawad Bu to 42,16,973.00

Contruction of Road Aalkhivali to Kawad 42,17,436.00

Contruction of Road Kawad Bu to 42,23,775.00

Contruction of Road From Koshimbe to 80,00,139.00

23.2.2023

3 Date of Opening (If: Date 24.2.2023 14.00 hrs. the

1. Tender form Condition of Contract Specification and Contract drawing can be downloaded from e-tendering portal of public work Department of Maharashtra i.e.

Possible) (Sr. No. 1 to office of the Superintending

Thane

Tender Notice can be seen also on website https://mahatenders.gov.in & www. Mahapwd.com

Road From Chichavati 80,02,378.00

office of the Chief Engineer,

Public Works (Konkan) Region,

Engineer Thane (PW) Circle,

:- Date 9.2.2023 to

Konkan, Mumbai

Name of wok

Shirole Gaon in Tal. Bhiwandi Dist Thane.

Shirole Gaon Katakariwadi, in Tal.

Ambyachapada Tal. Bhiwandi, Dist.

Wagdepada in Tal. Bhiwandi Dist. Thane.

Bu in Tal. Bhiwandi Dist. Thane.

Julipada in Tal. Bhiwandi Dist Thane.

Avalote V. R. 95 in Tal. Bhiwandi Dist.

Highway to Navghar in Tal. Bhiwandi Dist.

CHANGE OF NAME

Notice is hereby given to all concerned and for information of the

Public that the name of our client "Kripa Sagar" Alias "Kripa Alay Gazette Notification No. M-2154076. Pan Card and Adhar Card of or ient has been changed to her new name 'Kripa Sundara Kandade Dated 9" day of February, 2023.

> Mrs. Poonam Salaskar, Advocate 107/9, Wing, Sahara Classique, Opp. Suba Intern Sahar Road, Andheri (East), Mumbal-400 095

> > Estimated

Cost

### **PUBLIC NOTICE**

Notice is hereby given to all concerr that our Client MR. JAT SEVANTILAL SHAH owner of the said mentioned Flat herein below, Flat No. 20 on 3rd Floor admeasuring 540 Sq. Ft. Built-up area along with one car parking in the building known as "Shri Ghatkopar Sangams Co-operative Housing Society Limited." (Khatau Building) situated at 745, Kirol Road, Cama Lane Ghatkopar (West), Mumbai - 400086, (hereinafter referred to as the said Flat) and having Share Certificates bearing Nos. 20 holding 5 shares numbered from 96 to 100 (inclusive) of Rs. 50 each. And that MR. JATIN SEVANTILAL SHAH has via registered Agreement for Sale dated 25th day of January 2023 under KRL-3/1488/2023 transferred the right, title and interest in the said to MR. C H A N D R A P R A K A S H TRILOKCHANDRA SHARMA. Any Party/Person either having or claiming any right, title, estate or interest claim or demand of any nature whatsoever into over or upon the said flat or any part thereof, whether by way of inheritance, mortgage, sale, agreement for sale transfer, assignment, lease, sublease, license, sub-license, lien, charge, trust, maintenance, easement, gift, lis-pendens, decree or order of any adjudicating authority, exchange, partition, power of attorney, Will, bequest, FSI, tenancy, development rights, family arrangement/settlement. howsoever against the said flat is hereof

Sd/-

Date

at 14.00 hrs the

**Executive Engineer** 

P.W. Division No. 1 Thane

### Makwana and Associatess

Centre, Mezzani Floor, Ready Money Mansion, 43 Veer Nariman Road, Mumbai- 400001 Mob: 9930325555 Email:makwanaandassociatess@gma

possession, allotment or otherwise hereby required to make the same known in writing to MAKWANA AND ASSOCIATESS, Advocates Bombay High Court having address at Chamber No.1, Teekays Shopping Centre, Mezzanine Floor, Ready Money Mansion, 43 Veer Nariman Road, Mumbai-400001 within 07 (seven) days from the date of publication

Chamber No.1, Teekay Shopping

# Form No. 3 (See Regulation - 15 (1)(a) / 16(3)

### **DEBTS RECOVERY TRIBUNAL MUMBAI (DRT 3)**

1º Floor, MTNL Telephone Exchange Building, Sector - 30 A. Vashi, Navi Mumbai - 400703

Case No.: OA / 706 / 2019

(Summons under sub-Section (4) Section 19 of the Act, Read with Sub-Rule 2 (A) of rule 5 of the Debt Recovery Tribunal (Prodedure) Rule, 1993.

Exh No. 10

### BANK OF INDIA VS M/S. FRANK DAIRY FARM ANSARI

10. M/s. Frank Dairy Farm Ansari, D / W / S / O - Shamim Ahmed, Registered Office at House No. 912 Survey No. 41 / 5, Nagori Compound Mauje Arjunli Gram Panchayat Taloli Taluka Bhiwandi - 421302. And Aslo at : Factory Add House No. 912, Survey No. 41 / 5, Nagori Compound Mauje Arjunli Gram Panchayat Taloli Taluka Bhiwandi 421302

2) Mr. Shamim Ahmed, Abdul Salam Ansarl, House No. 912 Survey No. 41 / 5, Nagori Compound Mauje Arjunii Gram Panchayat Taloli Taluka Bhiwandi - 421302 And his Residential Address: At 193, Dargah Road, Jauri Road, Opp. Bombay Ice Factory, Amina Hospital, Bhiwandi Thane - 421302.

 Mr. Ansari Mohd Kashif Rashid Akhtar, House No. 912 Survey No. 41 / 5, Nagori Compound Mauje Arjunli Gram Panchayat Taloli Taluka Bhiwandi - 421302 And Residential Address: At 603 / 1, 3<sup>st</sup> Floor, AAS BIBI, Kelyan Road, Frank Hospital, Bhiwandi Thane - 421302.

4) Mr. Rashid Akhtar Ansari, at 601 / 1, Khandan Road, AAS BIBI, Kalyan Road, Bhiwandi Thane - 421302.

SUMMONS

WHEREAS, OA / 706 / 2019 was listed before Hon'ble Presiding Officer / Registrar on 08.07.2019 WHEREAS, the Hon'ble Tribunal is pleased to issue summons/ notice on the said Application under section 19(4) of the Act, (OA) filed against you recovery of debts of Rs. 198,16,394.98/-(Application along with copies of documents etc. annexed). In accordance with sub-section (4) of section 19 of the Act, you, the defendants are directed as under:

(i) to show cause within thirty days of the service of summons as to why relief prayed for shouldnot be granted:

(ii) to disclose particulars of properties or assets other than properties and assets specified by the applicant under Serial No. 3A of the Original Application;

(iii) you are restrained from dealing with or disposing of secured assets or such other assets and properties disclosed under Serial No. 3A of the Original Application, pending hearing and disposal of the application for attachment of properties;

iv) you shall not transfer by way of sale, lease or otherwise, except in the ordinary course of his business any of the assets over which security interest created and for other assets and properties specified or disclosed under Senal number 3A of the Original Application without the prior approval of the Tribunal:

(v) you shall be liable to account for the sale proceeds realised by sale of secured assets or other assets and properties in the ordinary course of business and deposit such proceeds in the account maintained with the bank of financial institutions holding security interest over such assets. You are also directed to file the written statement with a copy there of furnished to the applicant and to appear Registrar 09.05.2023 at 10.30 A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence.

Given under my hand and seal of the Tribunal, on this 03.02.2023

(Sanjai Jaiswal) Registrar, DRT - III Mumbai

## MINI DIAMONDS (INDIA) LIMITED

d Financial Results For The Quarter And Nine Months Ended 3151 December 2022

CIN: L36912MH1987PLC042515

	Particulars	0	cuarter linde	tì	Nine Mont	Year Ended	
Sr		31,12,2022	50.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	51.12.2021	31-03-2022
No.		Raviewed	Raviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited
55115	Total revenue from operations	4.294.31	3,498.82	2:653:07	11,448,16	5,199.82	9.058.2
2	Not Profit (i.css) before extra ordinary items	24,89	15.46	8,82	70.90	42.50	23.7
3	Not Profit (Loss) after extre ordinary items	24,89	15.40		70,90	62.50	
1	Net Profit (Loss) after Tex	23.87	11.49	8.82	66.93	42.58	
5	Total Comprehensive Income for the period	23.87	11.49	8.82	66.93		
-5	Equity Share Ceptel	345.00	345.00	345.00	345.00	345,00	
7	Other Equity	0.00	0.99	0.00	0.00	8.00	
8	Earning Per Sham (of Rs. 10/-each) Basic/ Dikited :	0.66	0.33	0.26	1.94	1.23	0.63

The above results were raviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directurs of the Company of their meeting told on 08th February, 2023 and the same was subjected to "Limited Review" by the Statutery Auditors of the Company told on the Company of the above is an extract of the detailed former of Counterly Financial Review Floor Floor Stock Enchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Directure Requirements) Regulation, 2015 and the full former of the Quarterly Results are unablated and

Sd-Mr. Upendra W Shah man & Managing De DIN: 00745451

# **PUBLIC NOTICE**

No./TD/Tender/864

Station Road

Date: 3.2.2023 DGIPR 2022-23/5794

Shri, Bharat Kumar Prasad, the Nominee member of Shri Punit Nagar (Plot No. 3) Co-op. Housing Society Ltd., Punit Nagar, Plot No. 3, 'CTS No. 12, 13, 21 of Magathane Village, S.V. Road, Borivali (West), Mumbai-400 092 holding Flat



Regd. Office: 101, 1st Floor, "Mangal Disha", Nr. Guru Ganeshwar Temple, 6th Road, Khar, (West), Mumbai - 400052 Email: cs@metroglobal.in, Website: www.metrogloballimited.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

	NO. COLOR DE LA CO	Quarter ended	Nine Months Ended	Year Ended	Quarte				Year Ended
Sr.	Particulars	31.12.2022 31.12.2021	31.12.2022 31.12.2021	31.03.2022	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
No.	t-10 betan epiton	A Unaudited Unaudited	Unaudited Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited

# यूनियन बैंक 🕥 Union Bank

विक्रोळी पश्चिम शाखा: महाजन मिल कंपाऊंड, एलबीएस रोड, विक्रोळी (प.), मुंबई ४०० ०७९, महा

# जोडपत्र IV कञ्जा सूचना (नियम ८(१)) (स्थावर मिळकतीकरिता)

च्याअयी : निानस्वाक्षरीकर्ता, युनियन बँक ऑफ इंडिया, विक्रोळी पश्चिम शाखा एसओएल ३१९६० चे व्याजयाः तननस्वादराकता, शुन्यम बक्त आक्र शहबा, १५४००० परचम साद्या एसआएत वरद्वर व प्राधिकृत अधिकारी या नात्वाने सिक्बुरिटायहेशन औड रिक्तस्ट्वयन ऑफ फायनाग्रिअल ॲसेट्स औड एस्प्रोसॉर्ट आवनुमा आधनाव वा पारपाना सम्बर्धारद्यायश्चाम अब स्थानस्त्रुव्यान आफ् कावनाव्याजला असद्धा अब स्थानसम् ऑफ सिक्युरिटी इटरेस्ट अंक्ट, २००२ अन्वये आणि कलम १३ (१२) सहयाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोसॉर) आकासववुग्रदा इटस्स्ट अक्ट, २००२ अन्यय आण्य बल्म २२ (११) सहसावता स्ववुस्ता इटस्स्ट (प्रकासमट) हत्स, २००२ च्या नियम ३ अन्वये गास अधिकारांचा वापर करून विनाक ०१.०७.२०२२ राजी एक माराणी करता. इच्छार च्या मानम ३ आवश्र आत आश्रकाराचा बाह्य करना प्रनाक २४,००,४०४४ राजा एक मानणा सुचना जारी करून कर्जदार श्री. रविंद्र रामचंद्र मुसा आणि सी. स्वरुपा आर. मुसा शंना सदर सुचनेमध्ये तुवन कार कार कार्यात कार संबद्ध सम्बद्ध पुत्ता आगण साः स्वरूप आगः पुता पाण सद्द सूचनमध्य तुवुद्ध स्वरूप हः, ३१,३९,९१४:४३/- (रु. एकाप्ति लाख एकोणचाळीस हजार नक्से चौदा आणि तथुद (बकार के, ४१,४५,४६० ४४) - (०. एकातस लाख एकाणचाळाल हजार गळत चावा जाल बेचाळीस पेसे मात्र) दि. २९.०६.२०२२ रोजीस आणि त्यावरील व्याजाची परवफेड सदर सुचना प्राप्तीच्या

वारव्यवासून वर्णावसाय करण्यास सामातल हात. सदः रकमचो पातकेड करण्यात कर्णवार असमर्थ अल्याने, याद्वरे कर्जदार आणि सर्वसामान्य अनतेला सूचना देण्यात येते की, निम्नस्यावरीकारांनी खाली वर्णन केलेल्या मिळकतीचा करूना त्याला/तिला सद्दर अंग्टच्या दण्यात यत का, ानमस्याधाराकाराना खाला वणन कलाल्या मळकताचा करुवा त्वाला/ातला सदर अन्दर्ज्य कलाम १२(४) सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एज्योसॅमेंट) कल्स, २००२ च्या नियम ८ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापा करून ह्या ०८ फेब्रुवारी, २०२३ रोजीस घेतला.

वापर करून हो। एट फब्रुवार), रठरङ राजास थातला. विशेषतः कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेला याद्वले इंगारा देण्यात येतो की, उक्त मिळकतीशी व्यवहार करू नये व ाथ्याच्या कजरार आण सवसामान्य जनतला ब्राह्मत इकारा दृण्यात यता को, उक्त माळकतारा। व्यवहार करू नय व सदर मिळकतीव्री केलेला कोणताही व्यवहार हा युनियन बँक ऑफ इंडिया, विक्रोळी पश्चिम शाखा च्या लदर मळकताशा कलागा जाणणाहा ज्यवहार हा युगचन चक जाक झड़बा, खड़ाछ। पारचम साजा ज्या रकम ह. ३१,३९,९१४.४३/ – (के. एकतीस लाख एकोणचाळीस हजार नकरों चींदा आणि त्रेचाळीस पैसे

नाज) र २.०६, र०२१ राजास जाण राजराल व्याजाच्या मसञ्ज्ञान राहाल. तारण मता विमोजनासाठी उपलब्ध वेळेच्या संदर्भात कायद्याच्या कलम १३ च्या पोट-कलम (८) च्या तर्तुर्दीकडे

तारणाचा तपशील- फलेंट क. २, १ला मजला, और आदिनाथ सीएचएस लिमिटेड, रामचंद्र नगर १, इएसआयएस हॉस्पिटल रोड, पाचपाखाडी, नितिन कंपनी जवळ, वागळे इस्टेट, टाणे (पश्चिम)-

टीप: तिनांक ०३,०९, २०२२ रोजीबी कलम १३(४) अन्यसं कब्बा सूचना रह केली आहे.

विनांक : ७८,७२,२०२३ विकाण : मुंबई, महाराष्ट्र,

d

पां

द

d

नेट

पं

सही/-प्राधिकृत अधिकारी, युनियन बंक ऑफ इंडिया

कर्ज समुली न्यावाधिकरण, मुंबई (डीआरटी ३) इ. ला मजला, एमटीएनएल टेलिफोन एससचेंज इमारत, सेक्टर ३० ए, वाणी, नवी मुंबई - ४०० ७०३. (विनियमन १५ (१) (ए)/१६ (३) पाता) प्रकारण क्र. : ओए/७०६/२०१९

प्रविद्याचे अनुन्छेद १९ चे उप अनुन्छेद ४ महराचन कर्जवसुली न्यायाधिकरण (प्रक्रिया) निवम, १९९२ च्या निवम

वंक ऑफ इंडिया

विरुद्ध में. फ्रेंक डेअरी फार्म अन्सारी

आत. १. म. फ्रेंक डेबरी फार्म अन्यारी — प्रोप्ना. सर्मीम अन्यारी अहमर, नोंवणीकृत कार्यालय : घर क. ११२, सर्व्हे क. ११/५, नागोरी कम्याकंड, मीजे अल्बुनली ग्रामपंचायत, तालोली वालुका मियंडी ४२१ ३०१ तसेच अन्य पत्ता : १९/५, मधारा कम्याकड, मात्र अल्बुनला ग्रामपनायत, तालाला तालुका मियडा ४२१ ३०२ तसन अन्य पत्ता : क्टरी पत्ता या ऋ ११२, सर्ल्ह क्र.४१/५, नागोरी कम्पाकड, मीने अल्बुनली ग्रामपंघायत, तालोली, तालुका मियंडी

१९९ २०४. २. श्री. शर्मीम अहमद, अब्दुल संलाम अन्सारी घर क्र. ९१२, सब्हें क्र. ४१/५, नागीरी कम्पाऊंड, मौजे अखुनली र. श्री. रामाम अरुवद, अणुटा सलाम अस्तारा घर क्र. ४९४, सल्ह क्र. ४९/५, नागरा क्रम्याकड, भाज अरुवत्ता ग्रामपंचायत, तालोली तालुका मिवंडी ४२१ ३०२ व त्यांच्या निवासाचा पता : १९३, तर्ग रोड, जांडरी रोड, बॉस्ट

३. वा.कनारा भार. काशक स्वाद अध्वयः या क्र. १११, साल् क्र. ४१/५, नागोरी कम्पाऊंड, मीने अरजुनली ग्रामपंचायत, तालोली तालुका मिनंदी ४२१ ३०२ निवासाचा पता : ६०३/१, ३ रा मनला, एएएस बीआयबीआय, कल्याण तोड, फ्रैंक हॉस्पिटल, मिनंडी, ठाणू ४२१

२०५, ४. श्री. स्वीट् अरुतर जन्मारी, ६०६/१, खांधान रोड, एएएस वीआयबीआय, कल्पाण रोड, फ्रेंक हॉस्पिटल, मिबंडी,

स्थनः ज्याअधी, ओए/७०६/२०१९ सन्मा, पीठासीन अधिकारी/निबंधक यांच्यासमक्ष दि. ०८.०७.२०१९ रोजी सूचिवद्ध

कारका करात. न्याअधी, मन्यननीट न्यायाधिकरणामः तुगच्या विरोधात कर्ज र. १९८,१६,३९४.९८ च्या वसुलीकरिता तुमच्या किरोधात दाखल करण्यात आलेल्या (ओए) (दस्तावेज आर्दीच्या प्रतीसपवेत अर्ज जोडलेला आहे) अंतर्गत कायद्याचे

अनुच्छह ११ अतगर समस्त्र/सूचना जारा करण्याल संतुष्टा हात आहु. कायदाचे अनुच्छह ११ च्या उद - अनुच्छेद ४ अंतर्गत प्रतिवाहींना याद्वारे निर्देश देण्यात येत आहेत की : कारनाच अनुस्कर १६ च्या अव अनुस्कर ४ अवगम आवबादाना बाह्यर गदश दृष्यात यत आहत का : १. सम्मान्या संबेच्या तमग्रीममून तीस दिवसांच्या आत, मागणी केतीले अनुतोष का पूर्ण करण्यात थेक नवेत, साचे

कारण डाव. २. मृद्ध अर्जाच्या अनुक्रमांक ३५ अंतर्गत अर्जदार्गद्वारे विहित मालमता व संपत्तींव्यतिरिक्त अन्य मालमता वा संपतींचा तपशील घोषित करावा

वपशाल बात्तम करावा. ३. मालमानाच्या अनीकितित आर्वाची मुनावणी व वासलात प्रलंबित असल्याने, तुम्हाला मूळ अर्जाच्या अनुक्रमांक र जनमा प्रतिकृति प्रतिपृत स्थानी स अञ्च अशी संपत्ती व मालमता यांचा व्यवहार करणे वा वासलात लावस्थापासून

४. न्याचारिकरणाञ्चा पृथंस्वतीरिक सूक अर्वाच्या अनुस्रमांक ३ए अंतर्गत तुम्हाला घोषित प्रतिमृत संपत्ती वा अन्य अर्था नामी व अञ्चल ्र केवा जा जुड़का पूर्व केवा जा जातुक्रमाक २५ अध्यात पुण्काम भागव आप्त्रपूर प्रभाग पा अपने असी संपत्ती व मालमता बांबी क्वबसम्बन्ध्य सर्वसाधारण कामकाबाव्यतिस्ति अन्य स्वरूपात विक्री, माहेकसर वा

्व विकास स्थापना कार्यक्र वहां. १. व्यवसायांच्या सर्वेमाधारण कार्यक्र बाद्य प्रतिपृत संपत्तीं या अन्य संपत्ती व मालमतांच्या विक्रीद्वारे प्राप्त झालेल्या विक्री रक्षेत्रकतिमाची खादे नीट हुम्बला कार्या लगेल व ावक्रा राज्यकारतामा खात नार कुण्या करावा सामान व अशा संपत्तीवरीत प्रतिभूत तितसंबंध चारक असलेन्या बँक वा नित्तीन संस्थेकडे देखभालीत खात्यामध्ये अशी विक्री

एकम् जनाः करानः स्तरानः तुम्हाता असेती निर्देश रेण्यात चेत अहित की तुम्ही तुमचे लेखी पृष्णणे सादर करावे ज्याची एक प्रत अर्थदारांना सादर

ुरुक्ता न्यामा महत्व रूपका का आहत का तुम्बा तुमन लाखा प्रणण सादर कराव न्याची एक प्रत अर्बदारामा सादर करावी व तुम्हेरी निवधकांका है हि. ०९.०५.२०२३ रोजी स. १०.३० बण्चता उपस्थित राहावे अन्यथा तुमन्या अनुपरिचर्गात अर्जावर सुनावणी होजन निर्णय प्रेताला जाईल.

माझी सही व संदर न्यायाधिकरणाज्या शिक्क्यानिशी दि. ०३.०२.२०२३ रोजी जारी. त्वन हापशात यत

सही/-

# MINI DIAMONDS (INDIA) LIMITED CIN: L36912MH1987PLC042515 DW-6020 Bharat Diamond Bourse, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051

Unaudited Financial Results For The Quarter And Ni

Ts. T	ancial Results For The	Quarter /	ALGER SHOWN	7 80000			
No.	Particulars	L	Quarter Ende	wonths E	nded 31	Decemb	r 2022
1 Total reven	tie from operations	31,12,2022	30.99.2022	31.12.2021	Nine Mon	new to take	· Except EPSI
3 Not Profit (	to nom operations Local before actra ordinary items Local after softs ordinary items Local after	4,294.31	3,498,82	2,653.07	Reviewed 11,448.16	Reviewed	24.00 0000
5 Total Compr 6 Equity Shen	Thomas and	24,89	15.46	8.82	70.90	5,899.92	9,065,27 23,78
( Charten	The state of the s	23.87 345.00	11.49	8.82	66.93	42.59 42.58	23.78
Notes:	Share (of Rs. 10/-each) Basic/ Diluted	0.00	0.00	345.00	66.83 345.00	42.58 345,001	21.36 21.36
held on Date of	sults were reviewed by the August	0.69	0.33	0.26	1.94	0.00	345.00 229.67

Place: Mumbal Date: 08-02-2023

स्थित

सह-ह

मुंबई-आणि

नोंद ("40)

कोणत

यांच्या

यांच्य आक्षे

त्याच्य शेअस

यांच्या

वरील

दाव्याः

नाहीत

totals;
The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Roard of Directors of the Company of the foliation of the Company of the Board of Directors of the Company of the Audit Company of the A

For MINI DIAMONDS (INDIA) LIMITED

Sdr. Mr. Upendra N Shah erman & Managing Dir DIN: 00748451

सूचना वि जागेसंदर्भात (यापुढे वांचे हक्क.

अधिक कोणीह चेकार, हिस्सा, विक्री, जिला, विनिमय, गहाण के हक्क मार्ग विचार विचाराचा निवाड अन्य कोणत्याही स्वरूप स्वरूपात कोणतं असल्यास त्यांनी त्यासंद सर्वं सहाय्यक

दस्ताव अन्यथा अशा व्यात येईल व दाव्या अशा

अधित व्या अशिलांवर व/वाजीन कोणत्याही

पलॅट 🤼 १ ला मजला, इमारत सीटीएस क्र. एव/ - ४०० ०५४. शेअर पूर्णतः प्रदानित

शोजन दिनां पाठवाच्यात व्यक्तीय भागीदार असोसिएट्स !/६४, हरी चेंबर्स, 1 - You out

# विशेष वसुली आणि विक्री अधिकाऱ्याचे कार्यालय

द मुंबई डिस्ट्रिक्ट को-ऑप.शी संलग्न. हाऊर्सिंग फेडरेशन लि. विकास परिसर १०३ , पहिला मजला, ११ जी.एन. वैद्य मार्ग, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१. फोन नंबर ०२२-२२६६००६८

### ताबा सूचना

(एमसीएस नियम १९६१ च्या नियम १०७ मधील उप-नियम (११ (डी-१)) पहा) (एमसाएस ानवम १९६२ च्या नवम १०७ मधाल उप-ानवम (१४ (डा-४)) पहा) तर अधोस्वाक्षरी असलेले विशेष वसुली आणि विक्री अधिकारी म्हणून मुंबई बिल्हा सहकारी गृहनिर्माण पर जनावाचान जनावाच निर्माण कर्मा अपने जनावाचान कर्मा कर्मा जनावाचा कर्मा प्रकार कर्मा प्रकार प्रकार प्रकार प्र महासंघ लि. मुंबई, महाराष्ट्राच्या कलम १५६ अन्वये संलम् आहेत. को-ऑप. सोसायटी अधिनियम १९६० आणि महाराष्ट्र को-ऑप. कलम १५६ (१) अन्वये जिल्हा उपनिवसक मुंबई (१) यांनी प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वास करून. सोसावटी कायदा १९६० सह महाराष्ट्र को-ऑप. सोसायटी नियम महाराष्ट्र को-ऑप. सोसायटी नियम १९६१, डिमांड नोटीस जारी केली संदर्भ १०७ महाराष्ट्र का-आए, सासायटा ानवम १४६४, १८माड नाटास जारा कला सदम, बीओएम/एमडीसीएचएएफ/एसआर०/ ११०सि/२०१९ दिनांक ११/१२/२०१९, डिफॉल्टर श्रीमी वाजारम् (भवालायुवर्षक) प्रकारक (१६०१व) १६०१व १६०१व १५४४ १४४४ १४४४ १४४४ थाना वाजार्व कीसर परलेझ, फलेंट क्रमांक बी-६०५, सहाव्या मजल्याचा मालक, वरील रोन वाना भारतावृत्त कासर भरभञ्ज, भारतः क्रमाक बा-२०५, सहाच्या मधारमाधा माराक, यशार वात सूचनामध्ये नमूद केलेली थकवाकी भरण्यासाठी एकूण रू. ४,३३,२९१/- (रुपये चार लाख तेहतीस हजार चुनामञ्ज नमूद करात्या वक्तवाका भरण्यासाठा एकूण २. ७,२२,४६४/ - (७४४ चार लाख तहसास हजार दोनशे एक्याण्णात फक्त) आणि त्यात नमूद् केलेल्या करागाच्या व्याजदरासह, उक्त सूचना भिळाल्यापासून

९५ । वनसाच्या आत् द्याञ्चत अस सामास्ता हात . थकबाकीदाराने रक्कम भरण्यात अथशस्त्री झाल्यामुळे, याद्वारे डिफॉल्टरला आणि सर्वसाधारणपणे जनतेला नक्वाकावाम रक्त मरव्यात अध्वात्त्रा ज्ञात्वातुकः, बाह्यः १००१८०४मा ज्ञात्र सवसाधारवपण ज्ञावस सुद्भा देण्यात आली आहे की महाराष्ट्र को-ऑप.च्या कलम १५६ अन्तये तिला प्रदान केलेल्या ्षुन्। दण्यत आला आह का महाराष्ट्र का -आप, च्या कलम १९६ अन्तव ।तला १९११ काल्या अधिकाराचा वापर करून खाली स्वाक्षरीने खाली वर्णन केलेल्या मालमतेचा ताबा घेतला आहे. सोसायटी कायदा, १९६० नियम १०७ सह महाराष्ट्र को-ऑप. सोसायटी नियम १९६१

कार्यम् १९६६ । १९४० १८७ सहस्रहारम् का जागः नामाथाः १९६६ । विशेषतः हिफॉल्टर् आणि सर्वसाधारणयुणे जनतेला याद्वारे मालमतेचा व्यवहार् न करण्याची खबरदारी विशषतः हिष्णाल्टर आणि सवसाधारणपण जनतला बाह्वार मालमत्तमा व्यवहार न करण्याचा व्यवदार देण्यात आली आहे आणि मालमत्तेशी कोणताही व्यवहार स्विस पॅलेस को–ऑप होसिंग सोसायटी लि., दण्यात आला आहा आण मालमध्या भागपाता व्यवहार क्या नवत का का स्वास प्राप्त आसी शास्त्री नगर, स्वामी समर्थ मंदिराजवळ, अधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३ च्या शुल्काच्या अधीत असेल., रु. ४,३३,२९१ /- (रु. चार लाख तेहतीस हजार दोनशे एकण्णव फक्त) त्यात नमूद केलेल्या व्याज दरासह.

फ्लॅट क्रमांक बी-६०५, सहावा मञ्जला, स्विस पॅलंस को-ऑप हौसिंग सोसायटी लि., शास्त्री नगर, स्वामी समर्थ मंदिराजवळ, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३.

दिनांकः ०९/०२/२०२३ ठिकाण: मुंबई

कु.माधवी बाबासाहेब जगताप विशेष वसुली व विक्री अधिकारी

विद्वारक वर्ष्टर, महा

ज्यार स्वार ३११६० से प्राधि स्था मेंड एनकोसीनेट ऑप रिन्द (एन्पोर्समेंट) रतस विने एक मागणी सूचा 🕶 गिरी यांना सदर सूचः अङ्गाबीस आणि च्या तारखेपास्न अडु

न स्चना देण्यात कलम १३(४) सहर्थ करून सा ०८

फेब्रु किल्ला सकता करू नये व सदर विका का राहम

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ ४ बांच्यासमोर सीपी (सीएए)/२११/एमपी - ४/२०२२ सीए (सीएए) /२०१/एमबी -४/२०२१ मध्ये

एनगेंअर विंडफार्मस् प्रायब्हेट लिमिटेड प्रिमियर विंडफार्मस् लिमिटेड सोवेरिन विंडफार्म्स प्रायव्हेट लिमिटेड

विंडेओन विंडफार्म्स प्रायव्हेट लिमिटेड

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रियल गॅसेस प्रायव्हेट लिमिटेड

एम्पॉवर जेमेसेट्स प्रायव्हेट लिमिटेड

पॉवरिका लिमिटेड

पॉवरिका सेल्स ॲंन्ड सर्व्हिंसेस प्रायन्हेट लिमिटेड

वेस्पॉवर विंडफार्म्स प्रायव्हेट लिमिटेड.

... याचिकाकर्ती कंपनी १/हस्तांतरक कंपनी १ ... याचिकाकर्ती कंपनी २/हस्तांतरक कंपनी २

... याचिकाकर्ती कंपनी ३/हस्तांतरक कंपनी ३ .. याचिकाकर्ती कंपनी ४/हस्तांतरक कंपनी ४ ... याचिकाकर्ती कंपनी ५/हस्तांतरक कंपनी ५

... याचिकाकर्ती कंपनी ६/हस्तांतरक कंपनी ६ ... याचिकाकर्ती कंपनी ७/हस्तांतरक कंपनी ७ ... याचिकाकर्ती कंपनी ८/हस्तातरक कंपनी ८ ... याचिकाकर्ती कंपनी १/हस्तांतरक कंपनी ९

याचिकेच्या अंतिम सुनावणीची सूचना

सूचना रेण्यात येत आहे की, एनोंअर विंडफार्मस् प्रायण्हेट लिमिटेड व प्रिमियर विंडफार्मस् लिमिटेड व धुनाव दण्यात चत्र आह् का, एकाओ ।वडकामस् आष्ठकः ।तामदः व ।आभवः ।पडकामस् ।तामदः व सोनेरिन विडफार्म्स प्रायव्हेट लिपिटेड व नेस्मॉवर विडफार्म्स प्रायव्हेट लिपिटेड व विडेओन विडफार्म्स प्रायन्हेट लिमिटेड व प्राविरिका सेल्स ॲन्ड सर्व्हिंसेस प्रायन्हेट लिमिटेड व एमॉवर जेनेसेट्स प्रायन्हेट लिमिटेड व एक्सेस्ट इंडस्ट्रियल गॅसेस प्रायक्टेट लिमिटेडचे पॉवरिका किरी